curia laicalis cognicionem habere non debet, non intendit quod dominus rex velit ip

fum fuper faéto prediéto in curia hic compellere refpondere, &c. Verumtamen befie

defendit quod poft regis prohibicionem fibi liberatam quod a perfecucione verfus di&tum

abbatem defifteret in hac parte, &c. mandato domini regis fuper hoc paruit, et inter

diétum predictum, et fentenciam predictam, relaxavit et abfolvit, fecundum tenorem

mandati regis predicti, &c. Nec ulterius ipſum abbatem inquietavit ſuper aliquo con

tingente rem temporalem in prejudicium domini regis, feu corone fue, et de hoc ponit

fe fuper patriam, &c.

Et jurati dicunt fuper facramentum fuum, quod prediétus epifcopus non inquietavit

prediétum abbatem fuper aliquibus fpe&tantibus ad temporalitatem, et quod roſt

- Prediétum
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prediétum mandatum domini regis eidem epifcopo dire&um, prediéta interdi&tum et

fentenciam in prediétum abbatem occacione prediéta latam, relaxavit et reuocavit, ficut

idem epifcopus dicit. Ideo prediétus epifcöpus inde fine die ad prefens, &c. Rot.

Lxxxxx.—E Regi/. Temporal. Ep. Raf. -

Taxacio maneriorum, ecclefiarum, penfionum, reddituum, & aliarum

minutarum porcionum prioris et capituli Roffen. in provincia Cant.

facta per Lincoln. & Wynton. epifcopos, anno domini millefimo cc°.
to i- - - w - - -

nonagefimo primo, & anno reghi regis E. filii regis H. xv°.:

- - - - Taxacio in dioc. Roffen. li. ſ. d.

Ecclefia fanéte Werburge - - - - - ΣΧΧ

Ecclefia omnium fan&torum in Hoo - - - VI XIII IIII

Ecclefia fanéte Margarete juxta Roffam - - || VIII

Ecclefia de Kynggefdowne - " - - - VI XIII IIII

Eccleſia de Suttone - - - - || XXIII VI VIII

Porcio in Shorne, Chalke, & Cobham - - IIII XIII IIII

Porcio in Chiſelherſt - - - - LXVI VIII

Redditus in Roffa, Tunbregge, & Hertclepe ... - - IIII VIII *

Manerium de Frendyfbury cum appendicijs fuis Strode, : - *

Chetyndone, & Rede - - - - I XXIIII Í . VI VIII

Manerium de Stoke - - - - - IX

Manerium de Woldham - - - - - | vIII | XIIII | VIII , ,

Manerium de Denyntone " سا-هسش - VI XVIII

Manerium de Southflete - - - - - XVI XII --

' Summa taxacionis fupradićtorum ع- • I CXLII XII VIII

Inde decima - - - - XIIII V III

** XX

Porcio prioris ejufdem taxe - - - - 1 IIII.IX I XIX IIII

Decima ejufdem porcionis - - - - I vIII XIX Xi

Porcio taxe celerarij - - - - XII XIII IIII

Decima - - - - - }XXV IIII

Porcio taxe camerarij - - - - X

IDecima • - - - - - - XX

Porcio taxe facrifte - - — 1 XXIII VI VIII